ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:       /TB-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điềm Mặc, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức thuộc Ủy ban nhân dân xã phụ trách

các xóm trên địa bàn xã Điềm Mặc

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cán bộ, công chức thuộc UBND xã.

 UBND xã Điềm Mặc phân công cán bộ, công chức thuộc UBND xã phụ trách

các xóm trên địa bàn xã như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Phụ trách

1.  Ma Đình Trường Chủ tịch UBND

Phụ trách chung lĩnh vực nội chính

và các xóm Đồng Lá 1, Đồng Lá 2,

Song Thái, Bản Quyên, Bắc Doọc,

Trung Tâm.

2.  Mông Chí Mùa Phó Chủ tịch UBND

Phụ trách chung lĩnh vực Văn hoá-

Xã hội và các xóm Bản Bắc 1, Bản

Bắc 2, Phụng Hiển, Đồng Vinh,

Bình Nguyên, trạm Y tế và khối

nhà trường.

3.  Ma Khắc Thông UVUB, Trưởng Công an Xóm Trung Tâm, xóm Đồng Vinh

4.  Triệu Đình Sến UVUB, Chỉ huy trưởng BCHQS Xóm Đồng Lá 1,  xóm Đồng Lá 2

5.  Nguyễn Thị Thu CC Tài chính - Kế toán Xóm Bình Nguyên

6.  Ma Văn Viên CC Tư pháp - Hộ tịch Xóm Song Thái

7.  Ma Đình Thành CC Tư pháp - Hộ tịch Xóm Bản Quyên

8.  Nông Đình Thiết CC Văn hóa - Xã hội Xóm Bản Bắc 1

9.  Ma Văn Đông CC Địa chính-XD-NN-MT Xóm Bản Bắc 2

10.  Lại Văn Trọng CC Địa chính-XD-NN-MT Xóm Phụng Hiển

11.  Hoàng Văn Nguyên CC Văn phòng - Thống kê Xóm Bắc Dọoc

Trách nhiệm của cán bộ phụ trách địa bàn ngoài thời gian làm việc thường trực

tại trụ sở, cán bộ công chức, cán bộ chuyên môn được phân công phụ trách địa bàn

phải có kế hoạch và lịch đi thôn xóm để kiểm tra, đôn đốc các lĩnh vực của xóm theo

yêu cầu nhiệm vụ sau:

2

      1. Hướng dẫn trưởng xóm xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của

xóm, triển khai thực hiện có hiệu quả kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội hằng năm.

     2. Kiểm tra đôn đốc việc thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của xóm.

     3. Tham dự các cuộc họp của xóm và những cuộc họp cần thiết khác.

     4. Giải quyết công việc chuyên môn do mình phụ trách hoặc công việc khác

được phân công.

5. Những vấn đề quan trọng, bức xúc phức tạp phải nắm bắt tình hình, báo cáo

kịp thời với lãnh đạo UBND xã để có hướng giải quyết. Ngoài việc chuyên môn, yêu

cầu cán bộ phụ trách địa bàn mỗi tháng đi cơ sở 01 lần để nắm bắt tình hình ở xóm

mình phụ trách.

 Trên đây là phân công cán bộ, công chức thuộc UBND xã phụ trách các xóm.

Đề nghị các đồng chí tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể liên quan;

- Cán bộ, công chức phụ trách;

- 11 Trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:51:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:58:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:59:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T16:59:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!